



Le offerte per tutti



Più valore al Socio

Dal 13 al 26 novembre

È arrivato il nuovo volantino nei negozi **Coop**
di **Mercatale Val di Pesa** e **San Donato in Poggio**:
sfoglialo e scopri tutte le offerte selezionate per te!

NUOVO APPUNTAMENTO

DAL 17 AL 23 NOVEMBRE **RICEVI I BUONI**
DAL 24 AL 30 NOVEMBRE **SPENDI I BUONI**



Fai una spesa di almeno 15€
di prodotti a marchio Coop e ricevi

UN BUONO DA 5€
spendibile ogni 30€ e multipli
su tutta la spesa*.

PUOI RICEVERE MASSIMO 2 BUONI PER OGNI SCONTRINO.

* I buoni non danno diritto a resto e non sono spendibili su medicinali, quotidiani, riviste, libri, libri di testo scolastici, ottica, latte prima infanzia, pagamenti utenze, ricariche telefoniche, carte regalo, carte regalo Coop e cofanetti regalo prepagati.

DESIGN
DA COLLEZIONE.

ALESSI



Fino al 19 novembre

LE OFFERTE SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

Le offerte per tutti

Dal 13 al 26 novembre



€1,28
al kg



MELE GOLDEN

conf. da 1 kg



ORIGINE ITALIA



€1,28
a conf.

RAVANELLI

conf. da 400 g - € 3,20 al kg



€0,98
al kg



PATATE GIALLE TOSCANE

conf. da 2,5 kg
€ 2,45 a conf.



€1,28
a conf.

SPINACI

conf. da 500 g - € 2,56 al kg



€1,48
a conf.

CARTA DELLE INSALATE BONDUELLE

conf. da 230 g - ricetta croccante
€ 6,43 al kg



€1,28
a conf.

LENTICCHIA TOSCANELLA DEL COLLE

conf. da 500 g
€ 2,56 al kg

FINO AL 19 NOVEMBRE

€ **2,18**
a conf.

€ 7,27 al kg

**VERDURE COTTE
FIOR FIORE COOP**
conf. da 2x150 g



**VERDURE COTTE
FIOR FIORE COOP**
coltivate e lavorate
in Italia.

fiorfiore

**ZUPPE
VIVI VERDE COOP**
da ortaggi coltivati
con metodi biologici.



€ **1,78**
a conf.

€ 2,87 al kg

**ZUPPE
VIVI VERDE COOP**
620 g

-20%



€ **5,44**
al kg

invece di € 6,80 al kg

FUSI DI POLLO COOP
da polli allevati senza
uso di antibiotici.

€ **5,52**
al kg

invece di € 6,90 al kg

**SOVRACOSCE
DI POLLO COOP**
senza pelle
da polli allevati senza
uso di antibiotici.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Le offerte per tutti

Dal 13 al 26 novembre

SCONTO
30%



**ROLLÈ DI SUINO PROSCIUTTO
COTTO E FORMAGGIO**

Reparto Macelleria
Produzione interna

€ **11,13** al kg
invece di € 15,90 al kg



**STINCO DI SUINO
CONDITO**
Reparto Macelleria

€ **5,90** al kg



SCONTO
30%



€ **8,68** al kg
invece di € 12,40 al kg

ARISTA DI SUINO A FETTE SOTTILI
Reparto Macelleria

SCONTO
20%



€ **16,72** al kg
invece di € 20,90 al kg

FETTE SCELTE COOP
bovino adulto
Reparto Macelleria



€ **8,90** al kg

BOLLITO MISTO CON ODORI
bovino adulto
Reparto Macelleria

SCONTO
20%



**PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI COOP**
Reparto Macelleria

€ **11,36** al kg
invece di € 14,20 al kg

SCONTO
25%



**BISTECCA
DI POLLO**
Reparto Macelleria

€ **9,30** al kg
invece di € 12,40 al kg



Le offerte per tutti

Dal 13 al 26 novembre



€ **17,60** al kg

PECORINO DEL BUSTO



€ **24,30** al kg

PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
FIOR FIORE COOP
da suini 100% italiani

fiorfiore



€ **24,30** al kg

LO STROLGHINO
250 g circa

Le offerte per tutti

Dal 13 al 26 novembre



**SCONTO
20%**

€ **2,28** € 3,80 al kg
invece di € 2,85

**BARCHETTE
PATASNELLA PIZZOLI**
600 g



**SCONTO
20%**

€ **2,11** € 4,22 al kg
invece di € 2,64

**SFOGLIE SAPORITE
PATASNELLA PIZZOLI**
500 g



SCONTO 30%

LINEA PIZZE 26X38 ITALPIZZA
vari gusti e grammature



**SCONTO
40%**

€ **1,23**
€ 9,84 al kg
invece di € 2,05

**MOZZARELLA
MUKKI**
125 g



**SCONTO
30%**

€ **1,11** € 2,78 al litro
invece di € 1,59

**BEVANDA
A BASE DI LATTE
MÜLLERMILCH MÜLLER**
40 cl - fragola, cioccolato



**SCONTO
30%**

€ **1,99** € 24,88 al kg
invece di € 2,85

**SPECK
ALTO ADIGE IGP
SENFTER**
80 g



**SCONTO
25%**

€ **4,08** € 45,33 al kg
invece di € 5,45

**BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
RIGAMONTI**
90 g - punta d'anca



**SCONTO
25%**

€ **1,74** € 4,35 al kg
invece di € 2,32

SUGO BARILLA
400 g - basilico



**SCONTO
30%**

€ **2,65** € 22,08 al kg
invece di € 3,79

FILETTONI DI TONNO ÀS DO MAR
120 g - all'olio di oliva



**SCONTO
20%**

€ **2,25** € 7,50 al kg
invece di € 2,81

PURÈ DI PATATE IN FIOCCHI PFANNI
300 g

Le offerte per tutti

Dal 13 al 26 novembre



**SCONTO
30%**

€ **4,49** € 8,98 al kg
invece di € 6,45

**MIELE TOSCANO
APICOLTURA DR. PESCIA
500 g - castagno**



**SCONTO
20%**

€ **0,81** € 1,62 al litro
invece di € 1,01

**BIRRA PREMIUM 5.0 BAVARIA
50 cl**



**SCONTO
30%**

€ **4,59**

€ 6,12 al litro
invece di € 6,55

**VINO ORVIETO
BIANCO DOC
SENSI
75 cl**



**SCONTO
30%**

€ **4,62**
€ 6,16 al litro
invece di € 6,60

**CHIANTI DOCC
SENSI
75 cl**



**SCONTO
20%**

€ **11,86**
€ 16,94 al litro
invece di € 14,83

**LONDON DRY GIN
TANQUERAY
70 cl**



SCONTO 20%

**LINEA PRODOTTI PER CAPELLI
GARNIER FRUCTIS
vari tipi e formati**



**SCONTO
20%**

€ **2,04**
€ 4,08 al litro
invece di € 2,55

**BAGNO CREMA
KALODERMA SKIN BEAUTY
500 ml - karité, argan**



**SCONTO
30%**

€ **5,53**
€ 2,21 al kg
invece di € 7,90

**ALIMENTO PER CANI
CROCCHETTE I PREFERITI
MIGLIOR CANE MORANDO
2,5 kg - sensitive**



**SCONTO
30%**

€ **0,73** € 8,59 al kg
invece di € 1,05

**ALIMENTO PER GATTI
SFILACCETTI DIAMANT
GOURMET PURINA
85 g - manzo naturale, tacchino
naturale, pollo naturale**



PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 13 al 26 novembre



SOCI
-40%

NON SOCI
-20%

socio**coop**

€ **1,92** a conf.

€12,80 al kg

invece di € 2,40 a conf.

€ **1,44** a conf.

€9,60 al kg

invece di € 2,40 a conf.

SCHIACCIATINA FINE
150 g - vari gusti



SOCI
-40%

NON SOCI
-20%

socio**coop**

€ **5,40**

€13,50 al kg

invece di € 6,76

€ **4,05**

€10,13 al kg

invece di € 6,76

GAMBERI SGUSCIATI
ARBI
400 g
MAX 3 PEZZI
PER CARTA SOCIO



SOCI
-40%

NON SOCI
-20%

socio**coop**

€ **8,56**

€17,12 al kg

invece di € 10,70

€ **6,42**

€12,84 al kg

invece di € 10,70

PECORINO ROSSO
SEMISTAGIONATO
VALDICHIANA
500 g
MAX 3 PEZZI PER CARTA SOCIO

